
... tam kde ostatní končí my začínáme





kreativní grafické řešení

knihy   katalogy   letáky a jiné tiskoviny
s nejrůznějším zušlechtěním

předměty pro podporu prodeje

TEXTIL

web bannery

velkoplošná výroba
cedule   bannery   samolepky

fotografie   postprodukce 

PRODUKT JAKO SLUŽBA



návrhy pro I. prezentaci 

hvězdárna valašské meziříčí p.o.



DL leták



náhled složení

/ A / B

ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ V LÉTĚ

ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ V LÉTĚ ZÁJMOVÉ ASTRONOMICKÉ KROUŽKY

SRPEN
2024

Zahajovací schůzka astronomického 
kroužku PUTOVÁNÍ VESMÍREMDne 13. září 2023 proběhne v 15:00 hodin 

v jižní budově hvězdárny zahajovací schůzka 
astronomického kroužku - Putování vesmírem.

Zájmový kroužek nabízí dětem rozvoj v oblasti přírodních věd a techniky.V průběhu školního roku se děti naučí 
základům orientace na obloze a v krajině,
naučí se pracovat s dalekohledem, 
rozšíří si své znalosti o Zemi. 

SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO PROGRAMU BUDE 
NEJMÉNĚ JEDNA EXKURZE.

INFORMACE
Od září 2023 bude Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. nabíratnové zájemcedo Klubu nadaných dětí. 

Ve školním roce 2023/2024 otevíráme klub pro děti, které budou v tomto školním roce navštěvovat 3. – 5. třídu ZŠ. 
Schůzky klubu probíhají 1× měsíčně
(délka schůzky je 3 – 4 hodiny) a setkávají se 
při nich děti i rodiče (účast alespoňjednoho rodiče je podmínkou).

Více informací na webu:  www.astrovm.cz

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

ASTRONOMICKÁBUDOUCNOST NASA 

ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ V LÉTĚ
NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 
PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 

V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.
Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

PŘEDNÁŠKA

ŘÍJEN
2024

ZÁJMOVÉ 
ASTRONOMICKÉ KROUŽKY

Zahajovací schůzka astronomického kroužku PUTOVÁNÍ VESMÍREMDne 13. září 2023 proběhne v 15:00 hodin 
v jižní budově hvězdárny zahajovací schůzka 
astronomického kroužku - Putování vesmírem.

Zájmový kroužek nabízí dětem rozvoj v oblasti přírodních věd a techniky.V průběhu školního roku se děti naučí 
základům orientace na obloze a v krajině,
naučí se pracovat s dalekohledem, rozšíří si své znalosti o Zemi. 

SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO PROGRAMU BUDE 
NEJMÉNĚ JEDNA EXKURZE.

INFORMACE
Od září 2023 bude Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. nabíratnové zájemcedo Klubu nadaných dětí. 

Ve školním roce 2023/2024 otevíráme klub pro děti, které budou v tomto školním roce navštěvovat 3. – 5. třídu ZŠ. 
Schůzky klubu probíhají 1× měsíčně(délka schůzky je 3 – 4 hodiny) a setkávají se 

při nich děti i rodiče (účast alespoňjednoho rodiče je podmínkou).
Více informací na webu:  www.astrovm.cz

ASTRONOMICKÁ
ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ V LÉTĚ

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ 

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč    

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ V LÉTĚ

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ V LÉTĚ

ZÁJMOVÉ 
ASTRONOMICKÉ KROUŽKY

SRPEN 
2024

Zahajovací schůzka astronomického 
kroužku PUTOVÁNÍ VESMÍREM

Dne 13. září 2023 proběhne v 15:00 hodin 
v jižní budově hvězdárny zahajovací schůzka 
astronomického kroužku 
- Putování vesmírem.

Zájmový kroužek nabízí dětem 
rozvoj v oblasti přírodních věd a techniky.

V průběhu školního roku se děti naučí 
základům orientace na obloze a v krajině,
naučí se pracovat s dalekohledem, 
rozšíří si své znalosti o Zemi. 

SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO PROGRAMU BUDE 
NEJMÉNĚ JEDNA EXKURZE.

INFORMACE

Od září 2023 bude 
Hvězdárna Valašské 
Meziříčí, p. o. nabírat
nové zájemce
do Klubu nadaných dětí. 

Ve školním roce 2023/2024 
otevíráme klub pro děti, které 
budou v tomto školním roce 
navštěvovat 3. – 5. třídu ZŠ. 

Schůzky klubu probíhají 1× měsíčně
(délka schůzky je 3 – 4 hodiny) a setkávají se 
při nich děti i rodiče (účast alespoň
jednoho rodiče je podmínkou).

Více informací na webu:  www.astrovm.cz

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE 
OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ 
V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE 
OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ 
V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

ASTRONOMICKÁ
ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ V LÉTĚ

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 
PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 

V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.
Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ 

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 
PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 

V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.
Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč    

ASTRONOMICKÁ
BUDOUCNOST NASA 

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ V LÉTĚ

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE 
OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ 
V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE 
OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ 
V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

PŘEDNÁŠKA

ŘÍJEN 
2024

ZÁJMOVÉ 
ASTRONOMICKÉ KROUŽKY

Zahajovací schůzka astronomického 
kroužku PUTOVÁNÍ VESMÍREM

Dne 13. září 2023 proběhne v 15:00 hodin 
v jižní budově hvězdárny zahajovací schůzka 
astronomického kroužku 
- Putování vesmírem.

Zájmový kroužek nabízí dětem 
rozvoj v oblasti přírodních věd a techniky.

V průběhu školního roku se děti naučí 
základům orientace na obloze a v krajině,
naučí se pracovat s dalekohledem, 
rozšíří si své znalosti o Zemi. 

SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO PROGRAMU BUDE 
NEJMÉNĚ JEDNA EXKURZE.

INFORMACE

Od září 2023 bude 
Hvězdárna Valašské 
Meziříčí, p. o. nabírat
nové zájemce
do Klubu nadaných dětí. 

Ve školním roce 2023/2024 
otevíráme klub pro děti, které 
budou v tomto školním roce 
navštěvovat 3. – 5. třídu ZŠ. 

Schůzky klubu probíhají 1× měsíčně
(délka schůzky je 3 – 4 hodiny) a setkávají se 
při nich děti i rodiče (účast alespoň
jednoho rodiče je podmínkou).

Více informací na webu:  www.astrovm.cz



  l
et

ák
 /

 s
kl

ad
ač

ka

A
ST

R
O

N
O

M
IC

K
Á

B
U

D
O

U
CN

O
ST

 N
A

SA
 

A
ST

R
O

N
O

M
IC

K
Á

PO
ZO

R
O

VÁ
N

Í V
 L

ÉT
Ě

N
AV

ŠT
ÍV

IT
 N

Á
S 

M
Ů

ŽE
TE

 
O

D
 1

. Č
ER

VE
N

CE
 D

O
 3

1.
 S

R
PN

A
. 

PR
O

H
LÍ

D
K

O
VÝ

 O
K

R
U

H
 Z

AČ
ÍN

Á
 

V 
PR

AC
O

VN
Í D

N
Y 

V 
9,

 1
1,

 1
3 

A
 1

5 
H

O
D

IN
. 

V 
SO

B
OT

U
 V

 9
 A

 1
1 

H
O

D
IN

.

As
tr

on
om

ic
ké

 p
oz

or
ov

án
í p

ro
 v

eř
ej

no
st

 
vž

dy
 v

e 
st

ře
du

, č
tv

rt
ek

 a
 p

át
ek

 v
e 

21
 h

od
in

.

VS
TU

P
N

É 
do

sp
ěl

í 6
0,

- 
K

č 
/ d

ět
i o

d 
3 

le
t 5

0,
- 

K
č 

   
    

    

N
AV

ŠT
ÍV

IT
 N

Á
S 

M
Ů

ŽE
TE

 
O

D
 1

. Č
ER

VE
N

CE
 D

O
 3

1.
 S

R
PN

A
. 

PR
O

H
LÍ

D
K

O
VÝ

 O
K

R
U

H
 Z

AČ
ÍN

Á
 

V 
PR

AC
O

VN
Í D

N
Y 

V 
9,

 1
1,

 1
3 

A
 1

5 
H

O
D

IN
. 

V 
SO

B
OT

U
 V

 9
 A

 1
1 

H
O

D
IN

.

As
tr

on
om

ic
ké

 p
oz

or
ov

án
í p

ro
 v

eř
ej

no
st

 
vž

dy
 v

e 
st

ře
du

, č
tv

rt
ek

 a
 p

át
ek

 v
e 

21
 h

od
in

.

VS
TU

P
N

É 
do

sp
ěl

í 6
0,

- 
K

č 
/ d

ět
i o

d 
3 

le
t 5

0,
- 

K
č 

   
    

    

PŘ
ED

N
Á

ŠK
A

Ř
ÍJ

EN
20

24

ZÁ
JM

O
VÉ

 
A

ST
R

O
N

O
M

IC
K

É 
K

R
O

U
ŽK

Y

Za
ha

jo
va

cí
 s

ch
ůz

ka
 a

st
ro

no
m

ic
ké

ho
 

kr
ou

žk
u 

PU
TO

VÁ
N

Í V
ES

M
ÍR

EM

D
ne

 1
3.

 z
ář

í 2
02

3 
pr

ob
ěh

ne
 v

 1
5:

00
 h

od
in

 
v 

již
ní

 b
ud

ov
ě 

hv
ěz

dá
rn

y 
za

ha
jo

va
cí

 s
ch

ůz
ka

 
as

tr
on

om
ic

ké
ho

 k
ro

už
ku

 
- 

Pu
to

vá
ní

 v
es

m
ír

em
.

Zá
jm

ov
ý 

kr
ou

že
k 

na
bí

zí
 d

ět
em

 
ro

zv
oj

 v
 o

bl
as

ti 
př

ír
od

ní
ch

 v
ěd

 a
 te

ch
ni

ky
.

V 
pr

ůb
ěh

u 
šk

ol
ní

ho
 ro

ku
 s

e 
dě

ti 
na

uč
í 

zá
kl

ad
ům

 o
ri

en
ta

ce
 n

a 
ob

lo
ze

 a
 v

 k
ra

jin
ě,

na
uč

í s
e 

pr
ac

ov
at

 s
 d

al
ek

oh
le

de
m

, 
ro

zš
íř

í s
i s

vé
 z

na
lo

st
i o

 Z
em

i. 

SO
U

ČÁ
ST

Í C
EL

O
R

O
ČN

ÍH
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 B
U

D
E 

N
EJ

M
ÉN

Ě 
JE

D
N

A
 E

XK
U

R
ZE

.

IN
FO

R
M

AC
E

O
d 

zá
ří

 2
02

3 
bu

de
 

H
vě

zd
ár

na
 V

al
aš

sk
é 

M
ez

iř
íč

í, 
p.

 o
. n

ab
ír

at
no

vé
 z

áj
em

ce
do

 K
lu

bu
 n

ad
an

ýc
h 

dě
tí.

 

Ve
 š

ko
ln

ím
 ro

ce
 2

02
3/

20
24

 
ot

ev
ír

ám
e 

kl
ub

 p
ro

 d
ět

i, 
kt

er
é 

bu
do

u 
v 

to
m

to
 š

ko
ln

ím
 ro

ce
 

na
vš

tě
vo

va
t 3

. –
 5

. t
ří

du
 Z

Š.
 

Sc
hů

zk
y 

kl
ub

u 
pr

ob
íh

aj
í 1

× 
m

ěs
íč

ně
(d

él
ka

 s
ch

ůz
ky

 je
 3

 –
 4

 h
od

in
y)

 a
 s

et
ká

va
jí 

se
 

př
i n

ic
h 

dě
ti 

i r
od

ič
e 

(ú
ča

st
 a

le
sp

oň
je

dn
oh

o 
ro

di
če

 je
 p

od
m

ín
ko

u)
.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a 

w
eb

u:
  w

w
w

.a
st

ro
vm

.c
z

A
ST

R
O

N
O

M
IC

K
Á

PO
ZO

R
O

VÁ
N

Í V
 L

ÉT
Ě

A
ST

R
O

N
O

M
IC

K
Á

PO
ZO

R
O

VÁ
N

Í V
 L

ÉT
Ě

ZÁ
JM

O
VÉ

 
A

ST
R

O
N

O
M

IC
K

É 
K

R
O

U
ŽK

Y

SR
P

EN
 

20
24

Za
ha

jo
va

cí
 s

ch
ůz

ka
 a

st
ro

no
m

ic
ké

ho
 

kr
ou

žk
u 

PU
TO

VÁ
N

Í V
ES

M
ÍR

EM

D
ne

 1
3.

 z
ář

í 2
02

3 
pr

ob
ěh

ne
 v

 1
5:

00
 h

od
in

 
v 

již
ní

 b
ud

ov
ě 

hv
ěz

dá
rn

y 
za

ha
jo

va
cí

 s
ch

ůz
ka

 
as

tr
on

om
ic

ké
ho

 k
ro

už
ku

 
- 

Pu
to

vá
ní

 v
es

m
ír

em
.

Zá
jm

ov
ý 

kr
ou

že
k 

na
bí

zí
 d

ět
em

 
ro

zv
oj

 v
 o

bl
as

ti 
př

ír
od

ní
ch

 v
ěd

 a
 te

ch
ni

ky
.

V 
pr

ůb
ěh

u 
šk

ol
ní

ho
 ro

ku
 s

e 
dě

ti 
na

uč
í 

zá
kl

ad
ům

 o
ri

en
ta

ce
 n

a 
ob

lo
ze

 a
 v

 k
ra

jin
ě,

na
uč

í s
e 

pr
ac

ov
at

 s
 d

al
ek

oh
le

de
m

, 
ro

zš
íř

í s
i s

vé
 z

na
lo

st
i o

 Z
em

i. 

SO
U

ČÁ
ST

Í C
EL

O
R

O
ČN

ÍH
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 B
U

D
E 

N
EJ

M
ÉN

Ě 
JE

D
N

A
 E

XK
U

R
ZE

.

IN
FO

R
M

AC
E

O
d 

zá
ří

 2
02

3 
bu

de
 

H
vě

zd
ár

na
 V

al
aš

sk
é 

M
ez

iř
íč

í, 
p.

 o
. n

ab
ír

at
no

vé
 z

áj
em

ce
do

 K
lu

bu
 n

ad
an

ýc
h 

dě
tí.

 

Ve
 š

ko
ln

ím
 ro

ce
 2

02
3/

20
24

 
ot

ev
ír

ám
e 

kl
ub

 p
ro

 d
ět

i, 
kt

er
é 

bu
do

u 
v 

to
m

to
 š

ko
ln

ím
 ro

ce
 

na
vš

tě
vo

va
t 3

. –
 5

. t
ří

du
 Z

Š.
 

Sc
hů

zk
y 

kl
ub

u 
pr

ob
íh

aj
í 1

× 
m

ěs
íč

ně
(d

él
ka

 s
ch

ůz
ky

 je
 3

 –
 4

 h
od

in
y)

 a
 s

et
ká

va
jí 

se
 

př
i n

ic
h 

dě
ti 

i r
od

ič
e 

(ú
ča

st
 a

le
sp

oň
je

dn
oh

o 
ro

di
če

 je
 p

od
m

ín
ko

u)
.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a 

w
eb

u:
  w

w
w

.a
st

ro
vm

.c
z

N
AV

ŠT
ÍV

IT
 N

Á
S 

M
Ů

ŽE
TE

 
O

D
 1

. Č
ER

VE
N

CE
 D

O
 3

1.
 S

R
PN

A
. 

PR
O

H
LÍ

D
K

O
VÝ

 O
K

R
U

H
 Z

AČ
ÍN

Á
 

V 
PR

AC
O

VN
Í D

N
Y 

V 
9,

 1
1,

 1
3 

A
 1

5 
H

O
D

IN
. 

V 
SO

B
OT

U
 V

 9
 A

 1
1 

H
O

D
IN

.

As
tr

on
om

ic
ké

 p
oz

or
ov

án
í p

ro
 v

eř
ej

no
st

 
vž

dy
 v

e 
st

ře
du

, č
tv

rt
ek

 a
 p

át
ek

 v
e 

21
 h

od
in

.

VS
TU

P
N

É 
do

sp
ěl

í 6
0,

- 
K

č 
/ d

ět
i o

d 
3 

le
t 5

0,
- 

K
č 

   
    

    

N
AV

ŠT
ÍV

IT
 N

Á
S 

M
Ů

ŽE
TE

 
O

D
 1

. Č
ER

VE
N

CE
 D

O
 3

1.
 S

R
PN

A
. 

PR
O

H
LÍ

D
K

O
VÝ

 O
K

R
U

H
 Z

AČ
ÍN

Á
 

V 
PR

AC
O

VN
Í D

N
Y 

V 
9,

 1
1,

 1
3 

A
 1

5 
H

O
D

IN
. 

V 
SO

B
OT

U
 V

 9
 A

 1
1 

H
O

D
IN

.

As
tr

on
om

ic
ké

 p
oz

or
ov

án
í p

ro
 v

eř
ej

no
st

 
vž

dy
 v

e 
st

ře
du

, č
tv

rt
ek

 a
 p

át
ek

 v
e 

21
 h

od
in

.

VS
TU

P
N

É 
do

sp
ěl

í 6
0,

- 
K

č 
/ d

ět
i o

d 
3 

le
t 5

0,
- 

K
č 

   
    

    



náhled složení

ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ V LÉTĚ

ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ V LÉTĚ ZÁJMOVÉ ASTRONOMICKÉ KROUŽKY

srpen
/ 2024

Zahajovací schůzka astronomického 
kroužku PUTOVÁNÍ VESMÍREMDne 13. září 2023 proběhne v 15:00 hodin 

v jižní budově hvězdárny zahajovací schůzka 
astronomického kroužku - Putování vesmírem.

Zájmový kroužek nabízí dětem rozvoj v oblasti přírodních věd a techniky.V průběhu školního roku se děti naučí 
základům orientace na obloze a v krajině,
naučí se pracovat s dalekohledem, 
rozšíří si své znalosti o Zemi. 

SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO PROGRAMU BUDE 
NEJMÉNĚ JEDNA EXKURZE.

 NABÍZÍME
Zahajovací schůzka Klubu nadaných dětí
Od září 2023 bude Hvězdárna Valašské Me-
ziříčí, p. o. nabírat nové zájemce doKlubu nadaných dětí. 

První setkání zájemců o klub se bude konat 
ve středu 13. září 2023 v 16:00 hodin
na Hvězdárně Valašské Meziříčí.

Ve školním roce 2023/2024 otevíráme klub 
pro děti, které budou v tomtoškolním roce navštěvovat 3. – 5. třídu ZŠ. Schůzky klubu probíhají 1× měsíčně

(délka schůzky je 3 – 4 hodiny) a setkávají se 
při nich děti i rodiče (účast alespoňjednoho rodiče je podmínkou).

Více informací na webu:  www.astrovm.cz

PROGRAMOVÝ LETÁČEK HVĚZDÁRNY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
vydává Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 

Vsetínská 78 / 757 01 Valašské Meziříčí IČO: 00098639tel./fax: 571 611 928 info@astrovm.czwww.astrovm.cz

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ SLUNCE

ZÁJMOVÉ 
ASTRONOMICKÉ KROUŽKY

léto
/ 2024

Zahajovací schůzka astronomického kroužku PUTOVÁNÍ VESMÍREMDne 13. září 2023 proběhne v 15:00 hodin 
v jižní budově hvězdárny zahajovací schůzka 
astronomického kroužku - Putování vesmírem.

Zájmový kroužek nabízí dětem rozvoj v oblasti přírodních věd a techniky.V průběhu školního roku se děti naučí 
základům orientace na obloze a v krajině,
naučí se pracovat s dalekohledem, rozšíří si své znalosti o Zemi. 

SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO PROGRAMU BUDE 
NEJMÉNĚ JEDNA EXKURZE.

 NABÍZÍME
Zahajovací schůzka Klubu nadaných dětí
Od září 2023 bude Hvězdárna Valašské Me-
ziříčí, p. o. nabírat nové zájemce doKlubu nadaných dětí. 

První setkání zájemců o klub se bude konat 
ve středu 13. září 2023 v 16:00 hodinna Hvězdárně Valašské Meziříčí.

Ve školním roce 2023/2024 otevíráme klub 
pro děti, které budou v tomtoškolním roce navštěvovat 3. – 5. třídu ZŠ. Schůzky klubu probíhají 1× měsíčně(délka schůzky je 3 – 4 hodiny) a setkávají se 

při nich děti i rodiče (účast alespoňjednoho rodiče je podmínkou).
Více informací na webu: www.astrovm.cz

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 
PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 

V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.
Pozorování pro veřejnost vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

ASTRONOMICKÁ
ASTRONOMICKÁPOZOROVÁNÍ V LÉTĚ

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.VSTUPNÉ 

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ V LÉTĚ

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ V LÉTĚ

ZÁJMOVÉ 
ASTRONOMICKÉ KROUŽKY

srpen
/ 2024

Zahajovací schůzka astronomického 
kroužku PUTOVÁNÍ VESMÍREM

Dne 13. září 2023 proběhne v 15:00 hodin 
v jižní budově hvězdárny zahajovací schůzka 
astronomického kroužku 
- Putování vesmírem.

Zájmový kroužek nabízí dětem 
rozvoj v oblasti přírodních věd a techniky.

V průběhu školního roku se děti naučí 
základům orientace na obloze a v krajině,
naučí se pracovat s dalekohledem, 
rozšíří si své znalosti o Zemi. 

SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO PROGRAMU BUDE 
NEJMÉNĚ JEDNA EXKURZE.

 NABÍZÍME

Zahajovací schůzka Klubu nadaných dětí
Od září 2023 bude Hvězdárna Valašské Me-
ziříčí, p. o. nabírat nové zájemce do
Klubu nadaných dětí. 

První setkání zájemců o klub se bude konat 
ve středu 13. září 2023 v 16:00 hodin
na Hvězdárně Valašské Meziříčí.

Ve školním roce 2023/2024 otevíráme klub 
pro děti, které budou v tomto
školním roce navštěvovat 3. – 5. třídu ZŠ. 

Schůzky klubu probíhají 1× měsíčně
(délka schůzky je 3 – 4 hodiny) a setkávají se 
při nich děti i rodiče (účast alespoň
jednoho rodiče je podmínkou).

Více informací na webu:  www.astrovm.cz

PROGRAMOVÝ LETÁČEK HVĚZDÁRNY 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
vydává

 Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 
Vsetínská 78 / 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 00098639
tel./fax: 571 611 928 

info@astrovm.cz
www.astrovm.cz

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE 
OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ 
V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč            

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ SLUNCE

ZÁJMOVÉ 
ASTRONOMICKÉ KROUŽKY

léto
/ 2024

Zahajovací schůzka astronomického 
kroužku PUTOVÁNÍ VESMÍREM

Dne 13. září 2023 proběhne v 15:00 hodin 
v jižní budově hvězdárny zahajovací schůzka 
astronomického kroužku 
- Putování vesmírem.

Zájmový kroužek nabízí dětem 
rozvoj v oblasti přírodních věd a techniky.

V průběhu školního roku se děti naučí 
základům orientace na obloze a v krajině,
naučí se pracovat s dalekohledem, 
rozšíří si své znalosti o Zemi. 

SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO PROGRAMU BUDE 
NEJMÉNĚ JEDNA EXKURZE.

 NABÍZÍME

Zahajovací schůzka Klubu nadaných dětí
Od září 2023 bude Hvězdárna Valašské Me-
ziříčí, p. o. nabírat nové zájemce do
Klubu nadaných dětí. 

První setkání zájemců o klub se bude konat 
ve středu 13. září 2023 v 16:00 hodin
na Hvězdárně Valašské Meziříčí.

Ve školním roce 2023/2024 otevíráme klub 
pro děti, které budou v tomto
školním roce navštěvovat 3. – 5. třídu ZŠ. 

Schůzky klubu probíhají 1× měsíčně
(délka schůzky je 3 – 4 hodiny) a setkávají se 
při nich děti i rodiče (účast alespoň
jednoho rodiče je podmínkou).

Více informací na webu:  www.astrovm.cz

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE 
OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ 
V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

/ C / D



  l
et

ák
 /

 s
kl

ad
ač

ka

A
ST

R
O

N
O

M
IC

K
Á

PO
ZO

R
O

VÁ
N

Í S
LU

N
CE

ZÁ
JM

O
VÉ

 
A

ST
R

O
N

O
M

IC
K

É 
K

R
O

U
ŽK

Y

lé
to

/ 2
02

4

Za
ha

jo
va

cí
 s

ch
ůz

ka
 a

st
ro

no
m

ic
ké

ho
 

kr
ou

žk
u 

PU
TO

VÁ
N

Í V
ES

M
ÍR

EM

D
ne

 1
3.

 z
ář

í 2
02

3 
pr

ob
ěh

ne
 v

 1
5:

00
 h

od
in

 
v 

již
ní

 b
ud

ov
ě 

hv
ěz

dá
rn

y 
za

ha
jo

va
cí

 s
ch

ůz
ka

 
as

tr
on

om
ic

ké
ho

 k
ro

už
ku

 
- 

Pu
to

vá
ní

 v
es

m
ír

em
.

Zá
jm

ov
ý 

kr
ou

že
k 

na
bí

zí
 d

ět
em

 
ro

zv
oj

 v
 o

bl
as

ti 
př

ír
od

ní
ch

 v
ěd

 a
 te

ch
ni

ky
.

V 
pr

ůb
ěh

u 
šk

ol
ní

ho
 ro

ku
 s

e 
dě

ti 
na

uč
í 

zá
kl

ad
ům

 o
ri

en
ta

ce
 n

a 
ob

lo
ze

 a
 v

 k
ra

jin
ě,

na
uč

í s
e 

pr
ac

ov
at

 s
 d

al
ek

oh
le

de
m

, 
ro

zš
íř

í s
i s

vé
 z

na
lo

st
i o

 Z
em

i. 

SO
U

ČÁ
ST

Í C
EL

O
R

O
ČN

ÍH
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 B
U

D
E 

N
EJ

M
ÉN

Ě 
JE

D
N

A
 E

XK
U

R
ZE

.

 N
AB

ÍZ
ÍM

E

Za
ha

jo
va

cí
 s

ch
ůz

ka
 K

lu
bu

 n
ad

an
ýc

h 
dě

tí
O

d 
zá

ří
 2

02
3 

bu
de

 H
vě

zd
ár

na
 V

al
aš

sk
é 

M
e-

zi
ří

čí
, p

. o
. n

ab
ír

at
 n

ov
é 

zá
je

m
ce

 d
o

K
lu

bu
 n

ad
an

ýc
h 

dě
tí.

 

Pr
vn

í s
et

ká
ní

 z
áj

em
ců

 o
 k

lu
b 

se
 b

ud
e 

ko
na

t 
ve

 s
tř

ed
u 

13
. z

ář
í 2

02
3 

v 
16

:0
0 

ho
di

n
na

 H
vě

zd
ár

ně
 V

al
aš

sk
é 

M
ez

iř
íč

í.

Ve
 š

ko
ln

ím
 ro

ce
 2

02
3/

20
24

 o
te

ví
rá

m
e 

kl
ub

 
pr

o 
dě

ti,
 k

te
ré

 b
ud

ou
 v

 to
m

to
šk

ol
ní

m
 ro

ce
 n

av
št

ěv
ov

at
 3

. –
 5

. t
ří

du
 Z

Š.
 

Sc
hů

zk
y 

kl
ub

u 
pr

ob
íh

aj
í 1

× 
m

ěs
íč

ně
(d

él
ka

 s
ch

ůz
ky

 je
 3

 –
 4

 h
od

in
y)

 a
 s

et
ká

va
jí 

se
 

př
i n

ic
h 

dě
ti 

i r
od

ič
e 

(ú
ča

st
 a

le
sp

oň
je

dn
oh

o 
ro

di
če

 je
 p

od
m

ín
ko

u)
.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a 

w
eb

u:
w

w
w

.a
st

ro
vm

.c
z

N
AV

ŠT
ÍV

IT
 N

Á
S 

M
Ů

ŽE
TE

 
O

D
 1

. Č
ER

VE
N

CE
 D

O
 3

1.
 S

R
PN

A
. 

PR
O

H
LÍ

D
K

O
VÝ

 O
K

R
U

H
 Z

AČ
ÍN

Á
 

V 
PR

AC
O

VN
Í D

N
Y 

V 
9,

 1
1,

 1
3 

A
 1

5 
H

O
D

IN
. 

V 
SO

B
OT

U
 V

 9
 A

 1
1 

H
O

D
IN

.

Po
zo

ro
vá

ní
 p

ro
 v

eř
ej

no
st

 
vž

dy
 v

e 
st

ře
du

, č
tv

rt
ek

 a
 p

át
ek

 v
e 

21
 h

od
in

.

A
ST

R
O

N
O

M
IC

K
Á

PO
ZO

R
O

VÁ
N

Í V
 L

ÉT
Ě

A
ST

R
O

N
O

M
IC

K
Á

PO
ZO

R
O

VÁ
N

Í V
 L

ÉT
Ě

ZÁ
JM

O
VÉ

 
A

ST
R

O
N

O
M

IC
K

É 
K

R
O

U
ŽK

Y

sr
pe

n
/ 2

02
4

Za
ha

jo
va

cí
 s

ch
ůz

ka
 a

st
ro

no
m

ic
ké

ho
 

kr
ou

žk
u 

PU
TO

VÁ
N

Í V
ES

M
ÍR

EM

D
ne

 1
3.

 z
ář

í 2
02

3 
pr

ob
ěh

ne
 v

 1
5:

00
 h

od
in

 
v 

již
ní

 b
ud

ov
ě 

hv
ěz

dá
rn

y 
za

ha
jo

va
cí

 s
ch

ůz
ka

 
as

tr
on

om
ic

ké
ho

 k
ro

už
ku

 
- 

Pu
to

vá
ní

 v
es

m
ír

em
.

Zá
jm

ov
ý 

kr
ou

že
k 

na
bí

zí
 d

ět
em

 
ro

zv
oj

 v
 o

bl
as

ti 
př

ír
od

ní
ch

 v
ěd

 a
 te

ch
ni

ky
.

V 
pr

ůb
ěh

u 
šk

ol
ní

ho
 ro

ku
 s

e 
dě

ti 
na

uč
í 

zá
kl

ad
ům

 o
ri

en
ta

ce
 n

a 
ob

lo
ze

 a
 v

 k
ra

jin
ě,

na
uč

í s
e 

pr
ac

ov
at

 s
 d

al
ek

oh
le

de
m

, 
ro

zš
íř

í s
i s

vé
 z

na
lo

st
i o

 Z
em

i. 

SO
U

ČÁ
ST

Í C
EL

O
R

O
ČN

ÍH
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 B
U

D
E 

N
EJ

M
ÉN

Ě 
JE

D
N

A
 E

XK
U

R
ZE

.

 N
AB

ÍZ
ÍM

E

Za
ha

jo
va

cí
 s

ch
ůz

ka
 K

lu
bu

 n
ad

an
ýc

h 
dě

tí
O

d 
zá

ří
 2

02
3 

bu
de

 H
vě

zd
ár

na
 V

al
aš

sk
é 

M
e-

zi
ří

čí
, p

. o
. n

ab
ír

at
 n

ov
é 

zá
je

m
ce

 d
o

K
lu

bu
 n

ad
an

ýc
h 

dě
tí.

 

Pr
vn

í s
et

ká
ní

 z
áj

em
ců

 o
 k

lu
b 

se
 b

ud
e 

ko
na

t 
ve

 s
tř

ed
u 

13
. z

ář
í 2

02
3 

v 
16

:0
0 

ho
di

n
na

 H
vě

zd
ár

ně
 V

al
aš

sk
é 

M
ez

iř
íč

í.

Ve
 š

ko
ln

ím
 ro

ce
 2

02
3/

20
24

 o
te

ví
rá

m
e 

kl
ub

 
pr

o 
dě

ti,
 k

te
ré

 b
ud

ou
 v

 to
m

to
šk

ol
ní

m
 ro

ce
 n

av
št

ěv
ov

at
 3

. –
 5

. t
ří

du
 Z

Š.
 

Sc
hů

zk
y 

kl
ub

u 
pr

ob
íh

aj
í 1

× 
m

ěs
íč

ně
(d

él
ka

 s
ch

ůz
ky

 je
 3

 –
 4

 h
od

in
y)

 a
 s

et
ká

va
jí 

se
 

př
i n

ic
h 

dě
ti 

i r
od

ič
e 

(ú
ča

st
 a

le
sp

oň
je

dn
oh

o 
ro

di
če

 je
 p

od
m

ín
ko

u)
.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a 

w
eb

u:
  w

w
w

.a
st

ro
vm

.c
z

PR
O

G
R

AM
O

VÝ
 L

ET
ÁČ

EK
 H

VĚ
ZD

ÁR
N

Y 
VA

LA
ŠS

K
É 

M
EZ

IŘ
ÍČ

Í, 
PŘ

ÍS
PĚ

VK
O

VÉ
 O

R
G

AN
IZ

AC
E

vy
dá

vá

 H
vě

zd
ár

na
 V

al
aš

sk
é 

M
ez

iř
íč

í, 
p.

 o
. 

Vs
et

ín
sk

á 
78

 / 
75

7 
01

 V
al

aš
sk

é 
M

ez
iř

íč
í 

IČ
O

: 0
00

98
63

9
te

l./
fa

x:
 5

71
 6

11
 9

28
 

in
fo

@
as

tr
ov

m
.c

z
w

w
w

.a
st

ro
vm

.c
z

N
AV

ŠT
ÍV

IT
 N

Á
S 

M
Ů

ŽE
TE

 
O

D
 1

. Č
ER

VE
N

CE
 D

O
 3

1.
 S

R
PN

A
. 

PR
O

H
LÍ

D
K

O
VÝ

 O
K

R
U

H
 Z

AČ
ÍN

Á
 

V 
PR

AC
O

VN
Í D

N
Y 

V 
9,

 1
1,

 1
3 

A
 1

5 
H

O
D

IN
. 

V 
SO

B
OT

U
 V

 9
 A

 1
1 

H
O

D
IN

.

As
tr

on
om

ic
ké

 p
oz

or
ov

án
í p

ro
 v

eř
ej

no
st

 
vž

dy
 v

e 
st

ře
du

, č
tv

rt
ek

 a
 p

át
ek

 v
e 

21
 h

od
in

.

VS
TU

P
N

É 
do

sp
ěl

í 6
0,

- 
K

č 
/ d

ět
i o

d 
3 

le
t 5

0,
- 

K
č 

   
    

    



PLAKÁT

I V LETOŠNÍM ROCE VYHLAŠUJE ASOCIACE HVĚZDÁREN A PLANETÁRIÍ 
„DEN HVĚZDÁREN A PLANETÁRIÍ“. 

TENTO DEN PŘIPOMÍNÁ ÚKOLY A CÍLE HVĚZDÁREN A JEJICH ÚLOHU V RÁMCI CELÉ SPOLEČNOSTI, 
VZDĚLÁVÁNÍ I MIMOŠKOLNÍCH ZÁJMOVÝCH AKTIVIT. 

V LETOŠNÍM ROCE PŘIPADL TENTO DEN NA PÁTEK 15. BŘEZNA.

Akce je určena všem milovníkům astronomie, těm, kteří se rádi dívají na oblohu 
a přemýšlí o vesmíru, i všem dalším zájemcům včetně rodin s dětmi. 
Naše hvězdárna se k tomuto dni připojuje, podrobnosti na:
                   

DEN HVĚZDÁREN 
A PLANETÁRIÍ
15.03.2024

 www.astrovm.cz

vzhůru ke 
hvězdám!

I V LETOŠNÍM ROCE VYHLAŠUJE ASOCIACE HVĚZDÁREN A PLANETÁRIÍ 
„DEN HVĚZDÁREN A PLANETÁRIÍ“. 

TENTO DEN PŘIPOMÍNÁ ÚKOLY A CÍLE HVĚZDÁREN A JEJICH ÚLOHU V RÁMCI CELÉ SPOLEČNOSTI, 
VZDĚLÁVÁNÍ I MIMOŠKOLNÍCH ZÁJMOVÝCH AKTIVIT. 

V LETOŠNÍM ROCE PŘIPADL TENTO DEN NA PÁTEK 15. BŘEZNA.

Akce je určena všem milovníkům astronomie, těm, kteří se rádi dívají na oblohu 
a přemýšlí o vesmíru, i všem dalším zájemcům včetně rodin s dětmi. 
Naše hvězdárna se k tomuto dni připojuje, podrobnosti na:
                   

 www.astrovm.cz

vzhůru ke 
hvězdám!

ASTRONOMICKÉ
ZAJÍMAVOSTI NA NEBI 

BESEDA

18.3.2024

/ A / B



PLAKÁT

srpen
/ 2024

Stejně jako v předešlých letech bude Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 
v období hlavních školních prázdnin otevřená pro veřejnost nejen 
ve večerních hodinách, ale i v denní dobu, a to v pracovní dny a v sobotu.

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 
PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.

Astronomické pozorování pro veřejnost vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč                      

 www.astrovm.cz
astro_hvm Hvězdárna Valašské Meziříčí

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ V LÉTĚ

srpen
/ 2024

 w
w

w
.a

st
ro

vm
.c

z

astro_hvm

Hvězdárna Valašské Meziříčí

Stejně jako v předešlých letech bude Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 
v období hlavních školních prázdnin otevřená pro veřejnost nejen 
ve večerních hodinách, ale i v denní dobu, a to v pracovní dny a v sobotu.

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ 
V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 
V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.
Astronomické pozorování pro veřejnost 
vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč                      

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ V LÉTĚ

/ C / D



současné logo

/ vývoj cesta k lehkému redesignu loga / jednotlivé prvky

/ symbol hvězdárny kupole / dalekohled / gra�cký prvek 
z původního loga hvězda / planetka / kruh čočky

/ odlehčení současného loga  / pro lepší čitelnost 
i použití v budoucnu na merch a social media

/ dalekohled 
jako hlavní gra�cky nosný prvek 
nového vzhledu 
a jako zapamatovatelný symbol 
HVĚZDÁRNY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

/ nový font
 minuskule
jednoduchost
DINpro_ rodina písem

/ možné cesty u tvorby nového 
„čistšího“ modernějšího loga 
a následného CI

hvězdárna 
valašské 
meziříčí

hvězdárna 
valašské 
meziříčí

hvězdárna 
valašské 
meziříčí

LOGO HVĚZDÁRNA VM 



současné logo

/ vývoj cesta k lehkému redesignu loga / jednotlivé prvky

/ symbol hvězdárny kupole / dalekohled / gra�cký prvek 
z původního loga hvězda / planetka / kruh čočky

/ odlehčení současného loga  / pro lepší čitelnost 
i použití v budoucnu na merch a social media

/ dalekohled 
jako hlavní gra�cky nosný prvek 
nového vzhledu 
a jako zapamatovatelný symbol 
HVĚZDÁRNY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

/ nový font
 minuskule
jednoduchost
DINpro_ rodina písem

/ možné cesty u tvorby nového 
„čistšího“ modernějšího loga 
a následného CI

hvězdárna 
valašské 
meziříčí

hvězdárna 
valašské 
meziříčí

hvězdárna 
valašské 
meziříčí

LOGO HVĚZDÁRNA VM 



PLAKÁT

Stejně jako v předešlých letech bude Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 
v období hlavních školních prázdnin otevřená pro veřejnost nejen 

ve večerních hodinách, ale i v denní dobu, a to v pracovní dny a v sobotu.

NAVŠTÍVIT NÁS MŮŽETE OD 1. ČERVENCE DO 31. SRPNA. 

PROHLÍDKOVÝ OKRUH ZAČÍNÁ 
V PRACOVNÍ DNY V 9, 11, 13 A 15 HODIN. 

V SOBOTU V 9 A 11 HODIN.
Astronomické pozorování pro veřejnost 

vždy ve středu, čtvrtek a pátek ve 21 hodin.

VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč                      

LÉTO
2024

astronomická
pozorování 

SLUNCE

 www.astrovm.cz
ASTRONOMICKÉ POZOROVÁNÍ PRO VEŘEJNOST 
VŽDY VE STŘEDU, ČTVRTEK A PÁTEK VE 21 HODIN.
VSTUPNÉ dospělí 60,- Kč / děti od 3 let 50,- Kč                      

 www.astrovm.cz

astronomická
pozorování 
MĚSÍCE

ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ / ZIMA

/ E / F



plakát ve vestibulu hvězdárnyplakát A3 ve veřejném prostoru



banner

social media

konjunkce a zákryty
aneb měsíc rozehrává
nebeské schůze

VZÁCNĚ
NA OBLOZE

Z POZOROVÁNÍ

Z POZOROVÁNÍ

konjunkce a zákryty
aneb měsíc rozehrává
nebeské schůze

VZÁCNĚ
NA OBLOZE

konjunkce a zákryty
aneb měsíc rozehrává
nebeské schůze

VZÁCNĚ
NA OBLOZE

konjunkce a zákryty
aneb měsíc rozehrává
nebeské schůze

VZÁCNĚ
NA OBLOZE

Z POZOROVÁNÍ



... a děkujeme za pozornost

spokojení klienti


